
 

Valge 4 / 11413 Tallinn / 620 1200 / info@transpordiamet.ee / www.transpordiamet.ee 

Registrikood 70001490  

 

  

Kristjan Mänd 

Taristu Grupp OÜ 

kristjan@taristugrupp.ee 

 

 

 

Teie  25.05.2023    

 

Meie  25.05.2023  nr 8-6/23/11715-2 

 

 

Riigitee 25112 Rõuge – Vastse-Roosa km 6,049 asuva Pärlijõe silla sulgemise luba  

 

 RESOLUTSIOON  

 

Liiklusseaduse § 72 lõigete 3 ja 4, ehitusseadustiku § 92 lõike 6 alusel Transpordiamet otsustab:  

1. Anda luba riigitee nr 25112 Rõuge – Vastse-Roosa km 6,049 asuva Pärlijõe silla ajutiseks 

sulgemiseks alates 01.06.2023 kella 07.00-st kuni 31.08.2023 kella 19.00-ni loal märgitud 

tingimustel seoses töövõtulepingu 3.2-3/23/1057-1 „Riigitee 25112 Rõuge – Vastse-Roosa km 

6,049 asuva Pärlijõe silla ehitus“ ehitustöödega.  

2. Otsus jõustub teatavaks tegemisest ja selle peale on 30 päeva jooksul võimalik esitada vaie 

Transpordiametisse haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebus Tallinna 

Halduskohtusse halduskohtumenetluse seadustiku sätestatud korras.  
25.05.2023 esitas Taristu Grupp OÜ taotluse tee sulgemiseks liiklejate ohutuse tagamise eesmärgil 

seoses riigitee nr 25112 km 6,049 asuva silla ehitustöödega ning määras liikluskorralduse eest 

vastutavaks isikuks Marti Pungits.  

Transpordiamet annab Taristu Grupp OÜ-le loa riigitee nr 25112 Rõuge – Vastse-Roosa km 6,049 

asuva Pärlijõe silla ajutiseks sulgemiseks alates 01.06.2023 kella 07.00-st kuni 31.08.2023 kella 

19.00-ni järgmistel tingimustel:  

1. Liikluseks suletud ajal peab teelõigul liikluskorraldus vastama majandus- ja taristuministri 

13.07.2018.a määruse nr 43 „Nõuded ajutisele liikluskorraldusele“ nõuetele.  

2. Töökoht ja ümbersõidutee peavad olema tähistatud vastavalt Transpordiametiga kooskõlastatud 

ajutisele ümbersõidu liikluskorraldusprojektile.  

3. Riigitee liikluseks suletud ajal vastutab liikluskorralduse eest Marti Pungits, tel: 5192 9221.  

4. Vähemalt 48 tundi enne tee sulgemist tuleb teavitada liikluspiirangutest ja tööde tegemistest 

Transpordiameti „Tark Tee“ liikluspiirangute iseteeninduskeskkonnas (https://tarktee.ee/#/et) 

Transpordiameti e-teeninduse kaudu.  

5. Tee sulgemisest ja liikluskorralduse muudatustest tuleb teavitada teehooldajat Verston OÜ 

(voruvalve@vesrton.ee), Politsei- ja Piirivalveametit (ppa@politsei.ee ) ning Päästeametit 

(rescue@rescue.ee) vähemalt 24 tundi enne tööde algust või muudatuste tegemist.  

6. Kui liikluskorraldus eeldab liikluse reguleerijat, siis peab reguleerija vastama liiklusseaduse 

nõuetele.  

7. Tagada sulgemisperioodil ümbersõiduteede vastavus majandus- ja taristuministri 14.07.2015.a 

määrusele nr 92 „Tee seisundinõuded“ (kattega tee seisundinõuded kõrvalteedel tasemele 1 ning 

kruusatee seisundinõuded tasemele 1). 

8. Jalakäijatele tagada ohutu läbipääs kogu tee sulgemise perioodi jooksul. 

mailto:info@transpordiamet.ee
http://www.transpordiamet.ee/


2 (2) 

9. Kinnistuomanikke teavitada tee sulgemisest ning tagada neile sõidukitega mõistlik juurdepääs 

kinnistutele. 

10. Tasuda ühistranspordi korraldamise võimalikud täiendavad kulud, mis on tingitud tee 

sulgemisest, vedaja poolt kilomeetri tariifi põhjal esitatud arve alusel. Kontakt Sander Saar, Kagu 

ühistranspordikeskus (tel. 5855 8702, e-mail sander.saar@ytk.ee). 

 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Janar Taal 

juhataja 

Lõuna osakonna ehituse üksus 

 

 

Lisa: Pärlijõe silla sulgemisloa taotlus 

 

 

Lisaadressaadid:Mikk Mutso 

 

 

Liivar Laks 

56887344, Liivar.Laks@transpordiamet.ee 


